
Snímače tlaku teploty vlhkosti CO2
             výhradní zastoupení firem

Huba Control   E+E Elektronik

Osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobků – ujištění o shodě

Podepsaný prodejce potvrzuje, že tlakové a diferenční spínače řady 
604, 610, 625, 630

jím dodávané odpovídají technickým normám a předpisům, platným v České republice 
ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb.

Účel použití
Provozní měření a spínání tlaků, podtlaků a tlakových diferencí.

Provozní podmínky a instalace přístrojů
Při volbě, instalaci a provozu přístrojů respektujte důležitá doporučení, zahrnutá 

v normách ČSN. Instalaci přístrojů, montáž a manipulaci s nimi smí provádět pouze osoba 
poučená a vybavená předepsanými přístroji.

Výrobce
Huba Control AG, Würenlos, CH 

je držitel certifikátu ISO 9004 VAT-NO 102501.

Záruka
Přístroje jsou vyrobeny dle norem EN a prošly výstupní kontrolou. Na tlakové spínače výše 

uvedených řad se poskytuje záruka 24 měsíců od data expedice. 
Během této doby se prodejce zavazuje bezplatně odstranit závady, které vznikly během 

skrytých či zjevných vad při výrobě. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá 
nevhodným skladováním, použitím, manipulací, instalací a na přístroje, do nichž byl 

proveden neoprávněný zásah.

Prodejce 
TOP Instruments s.r.o.

Dukelská 367
534 01 Holice
IČO 27504212

V Holicích 3. 3. 2008 

TOP Instruments, s.r.o.               GSM: +420 724 712 988                           Banka: ČSOB a.s.                  IČO: 27504212
Dukelská 367                                  fax: +420 466 920 633                      č.ú.: 211509528/0300            DIČ: CZ27504212
CZ 534 01 Holice                      e-mail: obchod@topinstruments.cz


	Osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobků – ujištění o shodě
	Účel použití
	Provozní podmínky a instalace přístrojů
	Výrobce
	Záruka
	Prodejce 


